
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-005472-a

Найменування замовника: ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571423

Місцезнаходження замовника: 25015, Україна, Кіровоградська область, місто
Кропивницький, вулиця Велика Перспективна,
будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Кучер, +380967587095,
nataliya_kycher@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 35810000-5 «Індивідуальне обмундирування»
(Формений одяг для ліцеїстів (кепі, шапка зимова,
куртка зимова, костюм (сорочка, брюки),сорочка
поло чорного кольору, сорочка поло білого кольору,
рукавички флісові, черевики, черевики зимові,
фуфайка з короткими рукавами білого кольору,
фуфайка з короткими рукавами чорного кольору,
ремінь брючний, термобілизна (фуфайка, кальсони),
спідня білизна (труси, майка), нарукавний знак
МВС, нарукавний знак ліцею, погон, нагрудна
платформа з прізвищем))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35810000-5: Індивідуальне
обмундирування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кепі ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

150 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025



Шапка зимова ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

100 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01
вересня 2025

Куртка зимова ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

100 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01
вересня 2025

Костюм (сорочка,
брюки)

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

300
комплект

50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Сорочка поло
чорного кольору

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

300 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Сорочка поло
білого кольору

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

150 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Рукавички флісові ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

100 пара 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01
вересня 2025

Черевики ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

150 пара 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Черевики зимові ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

150 пара 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01
вересня 2025

Фуфайка з
короткими
рукавами білого
кольору

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

150 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Фуфайка з
короткими
рукавами чорного
кольору

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

300 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025



Ремінь брючний ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

100 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Термобілизна
(фуфайка,
кальсони)

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

150
комплект

50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01
вересня 2025

Спідня білизна
(труси, майка)

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

600
комплект

50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Нарукавний знак
МВС

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

870 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Нарукавний знак
ліцею

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

870 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Погон ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

1250 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Нагрудна
платформа з
прізвищем

ДК 021:2015:
35811200-4 —
Поліцейська
уніформа

850 штука 50084, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Олексія
Різниченка, 91

до 01 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється за фактично
отриманий Товар належної якості,
шляхом безготівкового переказу
коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 15 (п’ятнадцяти)
робочих днів після отримання
Товару на підставі видаткових
накладних.

Пiсляоплата 15 Робочі 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 3 672 640,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 18 363,20 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

73 452,80 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції має містити: -
назву документа – «Гарантія» (банківська гарантія
або Гарантія забезпечення тендерної пропозиції); -
номер, місце складання, дату видачі; - повне
найменування принципала – юридичної особи; - код
згідно з ЄДРПОУ – для принципала - юридичної
особи - резидента; реєстраційний номер облікової
картки платника податків – для принципала - назву
валюти, у якій надається гарантія; - суму гарантії
цифрами та словами; - назву валюти платежу, якщо
вона відрізняється від валюти, у якій надається
гарантія; - дату, номер і назву (у разі наявності таких
реквізитів) відповідного документа, з якого
виникають базові відносини – «тендерна
документація, затверджена рішенням уповноваженої
особи, протокол від ________», номер та назва
процедури закупівлі, що оприлюднена на веб-порталі
Уповноваженого органу»; - найменування
бенефіціара – ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ. Подається у
вигляді Електронної банківської гарантії, яка
надається одночасно з поданням тендерної
пропозиції у формі PDF з накладанням КЕП гаранта
(в тексті гарантії обов’язково вказується посилання
на програмний комплекс, яким накладено підпис).
Гарантія обов’язково повинна містити посилання на
актуальне рішення уповноваженої особи, про
затвердження тендерної документації, дату та номер
оголошення процедури закупівлі та свідчити про
обов’язок установи, що надала гарантію, виплатити
замовнику суму забезпечення тендерної пропозиції
при виникненні обставин, вказаних у ч.3 розділу ІІІ
цієї тендерної документації. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів учасника. Банківська гарантія
повинна бути оформленою відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639. Замовник має право звернутися
з відповідним запитом до установи, що надала
гарантію, з метою підтвердження достовірності
інформації щодо оформлення та надання учаснику
гарантії згідно з вимогами чинного законодавства
України. Строк дії банківської гарантії повинен бути
не меншим, ніж строк дії забезпечення тендерної
пропозиції. Реквізити для оформлення забезпечення
тендерної пропозиції: ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ юридична
адреса: вул. Велика Перспективна, 1, м.
Кропивницький, Кіровоградська обл., 25015; IBAN
UA 2282 0172 0355 11900 400 2000 675 Державна
казначейська служба України м. Київ ЄДРПОУ
08571423, є неприбутковою організацією Разом з
електронною банківською гарантією Учасник надає
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію та ліцензію НБУ, які
повинні бути подані у вигляді сканованої копії з
накладанням КЕП гаранта. Банківська гарантія має
бути чинною з дати розкриття тендерної пропозиції.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

73452.8 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


